
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение муни-

ципального образования город Краснодар  

«Детский сад комбинированного вида «Сказка» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

01.09.2023                      № 321/2-Д 

 

 

г.Краснодар 

 

 

Об утверждении списка работников и графика аттестации 

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности 

педагогических работников на 2023-2024 год 

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад «Сказка» 

 

 

На основании приказа Министерства просвещения Российской федера-

ции от 24.03.2023 №196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации пе-

дагогических работников организация, осуществляющих образовательную де-

ятельность», с целью подтверждения соответствия занимаемой должности пе-

дагогических работников МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад «Сказка» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Старшему воспитателю, Олефировой Г.Ю. 

1.1.Составить список аттестуемых с целью подтверждения соответствия 

занимаемой должности на 2023-2024 год (приложение 1). 

1.2.Составить график проведения аттестации (приложение 2). 

2.Старшим воспитателям структурных подразделений: 

2.1.Ознакомить педагогических работников, подлежащих аттестации,                   

с данным приказом до 08.09.2023. 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                           И.И.Богатырь 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 1 

к приказу МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад «Сказка» 

от 01.09.2023 № 321/2-Д 
 

 

СПИСОК 

аттестуемых с целью подтверждения соответствия занимаемой должности 

 
№п/п № структур-

ного подраз-

деления 

Фамилия имя отчество  Занимаемая долж-

ность 

1 140 Гринько Ольга Васильевна воспитатель 

2 147 Волошинская Татьяна Викторовна  воспитатель 

3 147 Черникова Надежда Николаевна воспитатель 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение 2 

к приказу МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад «Сказка» 

от 01.09.2023 № 321/2-Д 
 

 

ГРАФИК 

проведения аттестации  

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности 

 
№

п/п 

Фамилия имя 

отчество  

Занимаемая 

должность 

Дата приема, 

выхода из де-

кретного от-

пуска 

Дата по-

дачи пред-

ставления 

в АК 

Дата атте-

стации 

Ознакомлен 

(а) 

1 Гринько  

Ольга  

Васильевна 

воспитатель 10.08.2012г., 

аттестация на 

соответствие 

27.06.2018 

протокол №3 

17.10.2023 17.11.2023  

2 Волошинская 

Татьяна  

Викторовна  

воспитатель 26.07.2021г. 17.10.2023 17.11.2023  

3 Черникова 

Надежда  

Николаевна 

воспитатель 15.05.2017г., 

выход из де-

кретного от-

пуска, сен-

тябрь 2021г. 

17.10.2023 17.11.2023  

 


